
Szycie i haftowanie szalika
Instrukcje Nie. 3638

Poziom trudności: Wymagający

Czas pracy: 6 Godziny

Czy są Państwo gotowi nadać swojemu stylowi osobisty charakter? Szycie i haftowanie to nie tylko kreatywne
hobby, ale także fantastyczne sposoby na tworzenie spersonalizowanych akcesoriów modowych. W tym poradniku
pokażę Państwu, jak uszyć wyjątkowy szalik i ozdobić go pięknymi haftowanymi motywami. Od tkaniny Wybór do
gotowego produktu - wszystko w prostych, łatwych do zrozumienia krokach. Szczególna zaleta? Własnoręcznie
uszyty szalik będzie nie tylko unikalnym elementem, ale także wyrazistym dodatkiem, który doda Państwa strojowi
tego czegoś.

Zaprojektuj swój własny czarujący szal: Przewodnik krok po kroku
Przygotowanie materiału



Przed rozpoczęciem szycia proszę dokładnie wyprać materiał. Zapobiegnie to późniejszemu kurczeniu się
materiału, a gotowy szalik nie wypaczy się podczas pierwszego prania. Proszę wysuszyć tkaninę i wyprasować ją
na gładko, aby mieć czystą powierzchnię roboczą.

Przycinanie tkanin na wymiar
Ułożyć dwie różne tkaniny jedna na drugiej, aby idealnie do siebie pasowały. Zabezpieczyć je z jednej strony za
pomocą szpilek lub Wonder Clips, aby zapobiec zsuwaniu się. Teraz proszę wyciąć trójkąt o długości około 130 cm
i wysokości około 60 cm. Proszę pamiętać o dodaniu 1-2 cm naddatku na szwy, aby mieć wystarczająco dużo
miejsca na manewrowanie podczas szycia.

Haftowanie motywu
Przed zszyciem tkanin, proszę wybrać obszar, który
będzie haftowany. Proszę wydrukować nasz darmowy
szablon do haftu i przenieść motyw na stabilizator do
naprasowywania - proszę upewnić się, że gładka strona
stabilizatora jest skierowana do góry. Proszę obrysować
motyw wybranym ołówkiem i przymocować stabilizator
do tkaniny żelazkiem. Proszę umieścić ten element w
obręczy hafciarskiej. Proszę użyć nici hafciarskiej
(specjalnej nici do haftowania) i nawlec ją na igłę, aby
wyhaftować motyw zgodnie z życzeniem.

Zszyć tkaniny
Proszę upewnić się, że tkaniny są ułożone tak, aby
haftowany motyw znajdował się po wewnętrznej stronie
- dzięki temu podczas szycia będzie widoczny tył haftu.
Proszę wyposażyć maszynę do szycia w uniwersalną
igłę i wybrać ścieg zygzakowy o szerokości 2-3 mm.
Następnie proszę zszyć tkaniny dookoła, pozostawiając
otwór o szerokości ok. 10 cm na obracanie.

Wykończenie szalika
Wywrócić szalik na lewą stronę przez otwór do wywracania, tak aby widoczne szwy znajdowały się wewnątrz i nie
były widoczne z zewnątrz. Zamknąć otwór do obracania, szyjąc blisko krawędzi ściegiem prostym za pomocą
maszyny do szycia lub zamykając go ręcznie za pomocą igły i nici.

Wykończenie
Proszę wyprać gotowy szalik w delikatnym cyklu, aby stabilizator całkowicie odpadł, a szalik był czysty i gotowy do
noszenia.



Teraz mogą Państwo z dumą nosić swój domowy szalik lub podarować go jako spersonalizowany prezent. Dzięki
tym kreatywnym technikom można zaprojektować dowolną liczbę wariantów, aby dopasować je do własnego stylu.

Gotowi, by zacząć? Zapraszamy do odwiedzenia naszego sklepu internetowego, w którym znajdą Państwo wysokiej
jakości tkaniny, wzory do haftu i inne akcesoria do szycia, które pomogą w wykończeniu Państwa projektów. Proszę
dać się ponieść kreatywności i stworzyć swój kolejny ulubiony produkt z naszymi produktami!

Must Have

Muślin bawełniana "Uni", Szary

44,79 zł (1 m2 = 34,45 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 0.2 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/muslin-bawelniana-uni-a338549/?vcode=28500
https://www.vbs-hobby.pl/muslin-bawelniana-uni-a338549/?vcode=28500
https://www.vbs-hobby.pl/muslin-bawelniana-uni-a359155/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

28500 Muślin bawełniana "Uni"Szary 1

21161 Muślin bawełniana "Uni"Bałtycki-Niebieski 1

24016 Mulina do haftu VBS, megapakiet pastelowy 1

360340 Zestaw igieł do haftu Prym, z koronką 1

347489 Flizelina samoprzylepna do naprasowywania VBS, ok. 90 x 25 cm 1

620062 Stalowe szpilki VBS, 18 mm, 50 g 1

18151 Spinacze Clover do tkanin "Wonder Clips" 1

460019 Linijka VBS Patchwork, 60 cm 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1

384131-13 Tamborek do haftu VBSØ 13,5 cm 1

393508 Zestaw nici do szycia VBS "Różne kolory" 1


